2021 年９月 15 日

各 位

会 社 名 アネスト岩田株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 壷田 貴弘

（コード番号：6381 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員 経営企画部長 鷹野 巧一

（TEL．045－591－9344）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、お客様満足度のさらなる向上のため、エアエナジー及びコーティングの両事業を対

象としたサービス事業の強化を図ることを目指し、連結子会社の商号を変更することを決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.子会社の商号変更

（１） 当該子会社の概要

1. 現商号    エアエンジニアリング株式会社

2. 本社所在地  神奈川県横浜市都筑区池辺町 4445

3. 代表者    代表取締役 中間 太亮

4. 資本金    20,000,000 円

（２） 新商号及び会社の概要

1. 新商号    株式会社 A&C サービス

2. 代表者    代表取締役 亀原 信和

3. 本社所在地 横浜市都筑区茅ケ崎中央 8-33

4. 資本金    60,000,000 円

（３） 変更予定日

事業移行日は 2021 年 10 月８日となります。

2.連結業績に及ぼす影響

  当社 100％出資の連結子会社のため、連結業績に及ぼす影響は軽微です。

以上